PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA
                                                  ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 092/2016

                                    O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, resolve,
no uso de suas atribuições legais:

                                       EXONERAR

                               Art.1º - Ficam Exonerados os funcionários abaixo relacionados, do
Cargo de Confiança, abaixo definida, com remuneração estabelecida no anexo VI do plano
de Cargos e Carreira. Os mesmos retornam a seus cargos de origem.

 Nome R.G. Cargo Símbolo
1 Ademar Franca Baptista 37.742.984-3 Assessor/Diretor FGA

2 Edivania Martins de Lima 7.224.939-9 Assessor/Diretor FGA

3 Elaine Cristina Luditk 9.144.227-2 Assessor/Diretor FGA

4 Maria Jose Rezende 9.170.714-4 Assessor/Diretor FGA

5 Rosa Lumie Tashima Bignardi 3.927.598-8 Assessor/Diretor FGA

6 Maria Joana Carriel 7.983.134-5 Assessor/Diretor FGA

7 Ana Alice Santana 8.918.809-1 Coordenador de Setores FGC

8 Fabio Henrique Gomes 10.407.423-5 Coordenador de Setores FGC

9 Claudia Pereira da Silva 9.257.255-2 Coordenador de Setores FGC

10 Lindomar Rezende 6.642.750-1 Coordenador de Setores FGC

11 Monica Maria Proença 10.450.207-5 Encarregado de Turma FGD

12 Severina Lima dos Santos Ruy 3.368.620-0 Encarregado de Turma FGD

13 Rosana Ruy de Souza 8.280.702-0 Controle Interno  FG

                                     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de 31/12/2016, revogadas
as disposições em contrario.

Registre-se , publique-se e cumpra-se.

                               Nova Santa Bárbara, 20 de dezembro de 2.016.

Claudemir Valério
    Prefeito Municipal